4. Illi autem, iam caedes perosi, sine pudore iudicium confessibus iudiciisque illudebant. Itaque cum illus-

Φανεστάτων ἀποκτήναμ προθέμενοι Ζαχαρίαν υἱὸν Βαρθύχῳ· παρώξυντος δὲ αὐτῷς τὸ λίαν ταῦθρος μισοπόνησον καὶ Φελελεύθερον, ἦν δὲ καὶ πλέσιος, ὃς μὴ μόνον ἐλπίζειν τὴν αἴραγὴν τῆς δύσιας, ἀλλὰ καὶ προσαποσκευάσθαι δύνατὸν ἀνθρώπου εἰς τὴν αὐτῶν κατάλυσιν· συγκαλεῖσθαι δὲ ἐπιτάγματος ἐβδομήκοντα τῶν ἐν τέλει δημοτῶν, εἰς τὸ χῆμα δικασῶν ἔρημον ἔχοσίας· καὶ τὴν Ζαχαρίαν κατηγόρειν, ὡς ἐνδιδώῃ τὰ πρέγυματα Ρωμαίοις, καὶ περὶ προδοσίας διαπέμψαι τὸ πρὸς Οὐρσπάσιανόν. ἦν δὲ ὅτε ἐλεγχός τις τῶν κατηγορουμένων, ὅτε τεκμήριον, ἀλλ' αὐτοὶ πεποδαῖ καλῶς ἐΦασαν, καὶ τοῦτ' εἴναι πίστιν τῆς ἀληθείας ἥξειν. ὁ γε μὴν Ζαχαρίας συνιδὼν μηδεμίαν αὐτῷ καταλαπομένην σωτηρίας ἐλπίδα, κεκληθῆται γάρ κατ' ἐνέδρας εἰς βίρητὴν, ὃν ἐπὶ δικασήριον, ἐποιήσατο τὴν τὴν ζῆν ἀπόγυνσιν ὃν ἀπαρρηπίασον· ἀλλὰ κατασὰς, τὸ μὲν πιθανὸν τῶν κατηγορουμένων διεχλεύσας, καὶ διὰ θραχέων ἀπελύσατο τὰς ἐπιθρομένας αἵτιας· εἶτα δὲ τὸν λόγον εἰς τὰς κατηγόρεις ἀποσρέψας, ἔξης πάσας αὐτῶν διεξήσει τὰς παρανομίας, καὶ πολλὰ περὶ τῆς συγχύσεως κατωλοφύραστο τῶν πρεγυμάτων· οἱ ζηλωταὶ δὲ ἐθορύβην, καὶ μόλις τῶν ξιφῶν ἀπεκράτην, τὸ χῆμα καὶ τὴν βίρηνείαν τὴν δικασηρίας μέχρι τέλευτης πῆξαι προαιρέμενοι, καὶ ἄλλως πειρᾶσθαι Θελοντες τὰς δικασίας, εἰ παρὰ τὸν αὐτῶν κύριον μυηθῆσονται τὴν δικαίην. Φέρετοι δὲ οἱ ἐβδομήκοντα τῷ κρημανένῳ τὰς ψήφους ἀπολύσεως, καὶ σὺν αὐτῷ προείλοντο τεθνάναμοῖς, ἢ τῆς ἀναιρέσεως αὐτῷ λαβεῖν τὴν ἐπιγραφήν. Κρέθη δὲ Βοὴ τῶν ζηλωτῶν πρὸς τὴν ἀπόλυσιν, καὶ πάντων μὲν ἦν ἀγανάκτησις ἐπὶ τοῖς δικασταῖς, ὡς μὴ συνιεῖσι τὴν βίρηνείαν τῆς δοθείσης αὐτοῖς ἔχοσίας. Δύο δὲ τῶν τολμηροτάτων, προσπεσόντες ἐπιχλεύσασθαις ἐΦασαν· καὶ παρῆμαν τὴν ψῆφον ἔχεις, καὶ Βεβαιοτέραν ἀπόλυσιν· ἑπτυσθεῖς τε αὐτὸν εὐθέως ἀπὸ τῆς ιερῆς, κατὰ τῆς ὑποκειμένης Φαραγγούς. τὰς δὲ δικασίας πρὸς ὕβριν ἀπειραμμένοις τοῖς

strium quendam Zachariam Baruchi filium interficere pergerent, (illos enim irritabat, quod malitiam odio haberet et libertatem amaret; itemque locuples erat, ut non solum fortunatum eius direptionem sperarent, sed et virum e medio tollerent, qui ad illorum potestatem euertendam plurimum conferre potuit) convocant ex praecepto septuaginta e plebeiorum primoribus iudicum specie absque auctoritate; et apud eos Zachariam accusant, ut qui vellet res eorum prodere Romanis, et ad Vespasianum proditionis causa quodam miserat. Quorum autem accusabatur, nec probatio erat vlla, nec indicium; sed de illis sibi plane persuasum esse dixerunt, atque hoc satis esse volebant ad fidem veritati impetrandam. Zacharias autem, cum intellexisset, nullam sibi relictam esse salutis spem, ut qui per insidias in carcerem accitus esset, non ad iudicium, in vitae desperatione dicendi libertate non abstinuit; sed in medio constitutus, verisimilitudinem eorum, de quibus accusabatur, irrisit, paucisque obiecta sibi crimina diluit. deinde oratione in accusatores conuersa, omnes eorum iniuriantes ordine persequitur, multumque lamentatus est rerum perturbationem. Zelotae autem obstrepebant, et vix a gladiis temperabant, speciem et simulationem iudicii ad finem perduci cupientes, et iudices insuper experiri volentes, an, cum in periculo versentur, iustitiae forent memores. Septuaginta vero vocatum in iudicium sententiis suis absoluunt, et cum eo mori maluerunt, quam ut sibi interitus eius adscriberetur. Illo autem absoluto claimor sublatus est a Zelotis, et vniuersi quidem iudicibus irascabantur, ut qui simulationem datae sibi potestatis non intelligerent: duo vero ex audacissimis Zachariam in medio templo adorti interficiunt, caeloque illudentes dicebant: et a nobis suffragium habes, firmoremque absolutionem: eumque statim iubiebat vallem de templo proiiciunt. Iudices autem in contumeliam gladiorum dorsis ferientes templi